

【2週毎】ニボルマブ		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ニボルマブ	240mg/body	●													

【4週毎】ニボルマブ		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
ニボルマブ	480mg/body	●																		

ニボルマブ+イピリムマブ		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ニボルマブ	80mg/body	●																				
イピリムマブ	3mg/kg	●																				

<脳腫瘍>

テモゾロミド(初発)		1コース=70日																
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7-36	37	38	39	40	41	42	43	44-68	69	70
テモゾロミド	75mg/m ²	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●				

※ 放射線治療と併用

テモゾロミド(継続・再発)		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
テモゾロミド	150mg/m ²	●	●	●	●	●														

※ 200mg/m²へ増量の場合あり

TMZ(初発)・BEV		1コース=70日																			
抗がん剤名	用量	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...	42	43	...	50	...	57	58-69	70
テモゾロミド	75mg/m ²	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
ベバシズマブ	10mg/kg	●				●				●				●					●		

※ 放射線治療と併用

TMZ(継続・再発)・Bev		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
テモゾロミド	150mg/m ²	●	●	●	●	●														
ベバシズマブ	10mg/kg	●													●					

※ テモゾロミドは200mg/m²へ増量の場合あり

ベバシズマブ[10mg/kg]		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ベバシズマブ	10mg/kg	●													

ペバシズマブ[15mg/kg]		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ペバシズマブ	15mg/kg	●																				

CBDCA+VP		1コース=28日																			
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28	
カルボプラチン	300mg/m ²	●																			
エトポシド	100mg/m ²	●	●	●																	

<絨毛性疾患>

MTX単独(筋注用)		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
メトレキサート	0.4mg/kg	●	●	●	●	●									

※ 上限20mg/body□

MTX		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
メトレキサート	50mg/body	●	●	●	●	●									

ACT-D単独		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
アクチノマイシンD	0.01mg/kg	●	●	●	●	●									

※ 上限0.5mg/body□

EA		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
アクチノマイシンD	0.01mg/kg※1	●	●	●	●										
エトポシド	60mg/m ² ※2	●	●	●	●										

※1 上限0.5mg/body

※2 上限100mg/body

MA		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
アクチノマイシンD	0.01mg/kg※1	●	●	●	●										
メトレキサート	0.4mg/kg※2	●	●	●	●										

※1 上限0.5mg/body

※2 上限20mg/body

MEA		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
エトポシド	100mg/body	●	●	●	●										
アクチノマイシンD	0.5mg/body	●	●	●	●										
メトレキサート	150mg/body	●													
メトレキサート	300mg/body	●													

EMA-GO		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
エトポシド	100mg/m ²	●	●												
アクチノマイシンD	0.5mg/body	●	●												
メトレキサート	300mg/m ²	●													
シクロホスファミド	600mg/m ²								●						
ビンクリスチン	1mg/m ²								●						

<MSI-High固形がん>

【3週毎】ペムブロリズマブ		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ペムブロリズマブ	200mg/body	●																				

【6週毎】ペムブロリズマブ		1コース=42日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-40	41	42
ペムブロリズマブ	400mg/body	●																		